
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Prot. n.   Genzano di L. 16/06/2023 

   

 Ai Partecipanti al bando di selezione 

  Sito web – Albo - Atti 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie bando PNRR prot.: n. 3869 del 27/05/2023 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTI l’avviso interno/esterno per per il reclutamento di personale per il conferimento di n. 5 

incarichi individuali in qualità di esperti nel progetto “LABORIENTA”; 

ESAMINATE le domande pervenute entro i termini stabiliti nell’avviso di selezione; 

VISTO il verbale della commissione redatto nella seduta del 14/06/2023  

 

DECRETA 

 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria come di seguito riportata: 

 

RUOLO CANDIDATI PUNTI AGGIUDICAZIONE 

Esperto Giardinelli Immacolata 39 Sì 

Esperto Mincarone Giuseppina 25 sì 

Esperto Mangione Alessandra 22 Sì 

Esperto Petracca Delia 12 Sì 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi previsti dal vigente ordinamento entro 5 

giorni dalla data odierna, trascorsi i quali la graduatoria sarà da considerarsi definitiva. 

 

                                                                                                             La Dirigente Scolastica 

                                                                                                          Prof.ssa Vincenza Bruscella 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 

D.Lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 




		2023-06-16T11:02:58+0200
	BRSVCN58P68D971S




